[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДНЕПРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

от «07» апреля  2014 года
                                                      №
12

О назначении членов избирательной комиссии

муниципального образования Днепровское

сельское поселение Новодугинского района

Смоленской области с правом решающего голоса

        В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании протоколов собрания избирателей с.Днепровское и письменных согласий Г.К.Шевельковой и Ю.И. Веселовой,

      Совет депутатов Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области

         РЕШИЛ:

       1. Назначить членами избирательной комиссии муниципального образования Днепровское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области с правом решающего голоса:

       1) Шевелькову Галину Константиновну, 31.10.1958 года рождения, инспектора Администрации Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области, выдвинутую собранием избирателей села Днепровское Новодугинского района Смоленской области;
      2) Веселову Юлию Ивановну, 27.11.1977 года рождения, старшего менеджера- главного бухгалтера Администрации Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области, выдвинутую собранием избирателей села Днепровское Новодугинского района Смоленской области.

       2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

Днепровского сельского поселения

Новодугинского района Смоленской области                                                Н.Г.Дутиков